1

UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

   BAN QL RỪNG PHÒNG HỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:    /TB-BQLRPH                                 Vĩnh Thạnh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ Giám đốc và các Phó Giám đốc

của Ban Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UB ngày 15 tháng 01 năm 2007 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thành lập Ban Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh;

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-UBND ngày 09/6/2020 của UBND huyện

Vĩnh Thạnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý rừng

phòng hộ Vĩnh Thạnh;

Căn cứ Kết luận tại Biên bản họp Chi ủy Chi bộ Ban Quản lý rừng phòng hộ

Vĩnh Thạnh ngày 13/3/2024 về phân công nhiệm vụ Giám đốc, các Phó Giám đốc.

Ban Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh (sau đây gọi tắt là Ban Quản lý)

thông báo phân công nhiệm vụ Giám đốc và các Phó Giám đốc Ban Quản lý, cụ

thể như sau:

1. Giám đốc - ông Trần Phước Phi

- Phụ trách chung, chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Vĩnh Thạnh và trước pháp luật về lãnh đạo, quản lý, chỉ đạo, điều hành toàn bộ

hoạt động của Ban Quản lý theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý;

đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của các Phó Giám đốc, các bộ phận

chuyên môn và Lực Lượng chuyên trách bảo vệ rừng.

- Trực tiếp chỉ đạo các lĩnh vực, nhiệm vụ công tác:

+ Tổ chức, cán bộ; công tác tài chính;

+ Cải cách hành chính;

+ Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban

Quản lý; phòng chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm chống lãng phí thuộc trách

nhiệm, quyền hạn của Ban Quản lý;

+ Các Dự án lâm nghiệp về quản lý, bảo vệ, phát triển và sử dụng rừng;

+ Công tác an ninh, quốc phòng;

+ Thi đua, khen thưởng, kỷ luật.

2. Phó Giám đốc - ông Trần Văn Hóa

- Giúp việc Giám đốc, chịu trách nhiệm trước Giám đốc Ban Quản lý, trước

lãnh đạo UBND huyện và trước pháp luật về kết quả công tác được giao. Khi Giám

đốc vắng mặt, Phó Giám đốc được Giám đốc ủy quyền điều hành các hoạt động

của Ban Quản lý.

- Giúp Giám đốc Ban Quản lý trực tiếp phụ trách các lĩnh vực, nhiệm vụ công

tác:

+ Trưởng Lực lượng Chuyên trách bảo vệ rừng: Tổ chức chỉ đạo, điều hành

Lực lượng Chuyên trách bảo vệ rừng thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy

định tại Nghị định số 01/2019/QĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ;

2

+ Thay mặt Giám đốc ký các văn bản, báo cáo do Thường trực Huyện ủy,

UBND huyện, và các cơ quan chuyên môn cấp trên khi có yêu cầu liên quan đến

lĩnh vực mình phụ trách;

+ Tham dự các cuộc họp ở các cấp khi Giám đốc phân công;

+ Trực tiếp phụ trách các địa bàn: Vĩnh Hiệp, Vĩnh Hảo, Vĩnh Thịnh, Vĩnh

Hòa, Vĩnh Thuận, Vĩnh Quang;

+ Làm chủ tài khoản thứ hai của Ban Quản lý;

+ Thực hiện một số công tác khác theo sự phân công Giám đốc Ban Quản lý.

3. Phó Giám đốc - ông Nguyễn Xuân Thạch

- Giúp việc Giám đốc, chịu trách nhiệm trước Giám đốc Ban Quản lý, trước

lãnh đạo UBND huyện và trước pháp luật về kết quả công tác được giao.

- Giúp Giám đốc trực tiếp phụ trách các lĩnh vực, nhiệm vụ công tác:

+ Phó Trưởng Lực lượng Chuyên trách bảo vệ rừng: Phối hợp và giúp việc

Trưởng Lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng tổ chức chỉ đạo, điều hành Lực lượng

Chuyên trách bảo vệ rừng thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại

Nghị định số 01/2019/QĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ;

+ Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến hồ sơ thủ tục bảo vệ rừng

khoán từ các chương trình, dự án với bên nhận khoán là các cộng động dân cư thôn

trên địa bàn huyện;

+ Thay mặt Giám đốc ký các văn bản, báo cáo do Thường trực Huyện ủy,

UBND huyện, và các cơ quan chuyên môn cấp trên khi có yêu cầu liên quan đến

lĩnh vực mình phụ trách;

+ Tham dự các cuộc họp ở các cấp khi Giám đốc phân công;

+ Thực hiện một số công tác khác theo sự phân công Giám đốc Ban Quản lý;

+ Trực tiếp phụ trách địa bàn Vĩnh Sơn, Vĩnh Kim.

Ban Quản lý thông báo việc phân công nhiệm vụ Giám đốc, các Phó Giám

đốc Ban Quản lý đến các cơ quan, đơn vị biết để phối hợp công tác. Thông báo này

thay thế Thông báo số 24/TB-BQLRPH ngày 02/11/2022 của Giám đốc Ban Quản

lý./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- TT. Huyện ủy;

- UBND huyện;

- Sở NN và PTNT;

- Chi cục Kiểm lâm;
- Hạt Kiểm lâm;

- UBND các xã, thị trấn;
         Trần Phước Phi - Công ty TNHH LN Sông Kôn

- Chi ủy BQLRPH;
- Viên chức, NLĐ BQLRPH;

- Lưu VT.

Phối

hợp

B/c

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:15:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Phi<phitp@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:59:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:00:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:00:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:00:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!